Think ahead.
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Tork Xpress® Dispenser Multifold
Handklaedeark Mini

Tork Xpress® Dispenser Multifold Handkleedeark i Elevation Design er velegnet til miliger, hvor bade komfort
og hygiejne er vigtig. Denne slanke, attraktive dispenser passer til toiletter med lav til middel brugerfrekvens,
og én-ad-gangen dispenserfunktion reducerer forbrug og spild. Tork Elevation dispensere har et funktionelt,
moderne design, som passer flot ind i toilettets interigr.

. En-ad-gangen dispenserfunktion reducerer forbruget og giver bedre hygiejne
. Dispenseren kan fyldes op, far den er tom, s& den aldrig Igber ter for papir
e Ekstra slankt design: attraktiv og pladsbesparende
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Think ahead.

Tork Xpress® Dispenser Multifold

Handklaedeark Mini

Produktoplysningersystem
H2

Bredde

30.2cm
Produktcertifikater

RN
Kompatible produkter
ty

100289 100297 130289
Tork Xpress® Soft Tork Xpress® Extra Tork Xpress Soft
Multifold Soft Multifold Multifold Adv. 2-lags Z

handkleedeark Handkleedeark

Forsendelsesdata
Forbrugerenheder
(CON)
EAN 7322540349191
Emballeringsmateriale Carton
Stk. 1
Bruttoveegt 10759
Hojde 305 mm
Leengde 105 mm
Bredde 305 mm
Nettoveegt 862 g
Volumen 9.77 dm3

Materiale Leengde
Plastic 10.1cm
Hegjde Farve
29.5cm Sort
¥ '
130299 100288 150388
Tork Xpress® Soft Tork Xpress® Soft
Multifold Multifold

h&ndkleedeark Natur

Transportenhed
(TRP)
7322540349191

Carton

1 (1 CON)
1.1 kg
305 mm
305 mm
105 mm
0.9 kg

9.77 dm3
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handkleedeark

Palle
(PAL)

7322540371468

150 (150 TRP)
161.25 kg
1986 mm
1200 mm
800 mm
129.3 kg

1.46 m3

Tork Xpress® Multifold
Handkleedeark, Bla



